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§ 2. W ysokość podatku wynosi 0,75 %  
ceny, w zględnie wartości sprzedażnej węgla, 
za wyłączeniem  w artości podatku państw o­
wego.

§ 3. O podatkow aniu podlega wszystek 
w ęgiel w ydobyty  z kopalń położonych na tere ­
nie m. Będzina, niezależnie od tego, czy węgiel 
ten został zużyty na potrzeby kopalń, czy też 
sprzedany nabywcom .

§ 4. O bow iązek podatkow y p rzedsię ­
biorstw  kopalń węgla pow staje w chwili w y­
syłania, wydaw ania, zużycia lub sprzedaw ania 
węgla.

§ 5. Celem obliczenia należnej miastu 
sumy podatkow ej, Zarządy Kopalń obow iąza­
ne są sporządzać m iesięcznie w ykazy z ilości 
w ydoby tego  w ęgla na form ularzach, k tóre w y­
daw ane będą  przez M agistrat m. Będzina bez­
płatnie. W ykazy pow yższe Zarządy Kopalń 
obow iązane są przesyłać M agistratowi m. Bę­
dzina, łącznie z należną kw otą podatkow ą, 
w terminie do dnia 15-go za miesiąc poprze­
dzający. M agistratowi przysługuje praw o żą­
dania zaliczk i na poczet przypadającego po ­
datku pierw szego każdego miesiąca^ w wy so­
kości połowy sum ostatniego okresu m iesięcz­
nego. Do Zarządów Kopalń nie będą rozsyłane 
oddzielne wezwania płatnicze.

§ 6. Celem skontrolow ania sum podatko­
wych M agistrat mocen jest, stosow nie do art. 
44 ustawy z dnia 11 sierpnia 1923 r. (Dz.  U.R P. 
Nr 94, poz. 747) żądać od Zarządów Kópalń 
świadków  i znawców, odpow iedzi na określo­
ne pytanie, w razie zaś wątpliwości co do 
udzielonych odpow iedzi, żądać od stron, lub 
ich zastępców praw nych, przedłożenia ksiąg 
handlow ych i gospodarczych oraz innych d o ­
wodów, zwracać się do Zarządów innych 
związków komunalnych, jako też do władz 
państw ow ych o podanie podstaw  opodatkow a­
nia, ujawnionych przy wymiarze podatków  
państw ow ych i komunalnych.

§ 7. Nieuiszczony w term inie podatek  (wzglę­
dnie zaliczka) ściągnięty będzie w drodze 
przym usowej z doliczeniem  kosztów  egzeku 
cyjnych, odsetek  i kar za zwłokę w wysokości 
przew idzianej ustaw ą z dnia 31 lipca 1924 r. 
(Dz. U. R. P. N r 73, poz. 721), zmiepionej częś­

ciowo rozporządzeniem  P rezydenta Rzplitej 
z dnia 17 maja 1927 r. (Dz. U. R. P. Nr 46, 
poz. 401).

§ 8. M agistrat upoważniony jest do w y­
daw ania dalszych zarządzeń, celem wykonania 
niniejszego statutu, o ile uzna to za potrzebne.

§ 9. O dw ołanie w spraw ach wymiaru 
podatku wnosić należy w term inie i trybie 
przewidzianym  w art. 48 ustaw y z dnia 11 
sieipnia 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 94-23, poz. 747), 
częściowo zmienionym rozp. P rezyden ta  Rzpli- 
tej z dnia 22 m arca 1928 r. (Dz. U. R. P. Nr 
36, poz. 341).

§ 10. W ykroczenia przeciwico przepisom
0 wym iarze i poborze w spom nianego podatku 
podlegają karze do wysokości 345,9 zł., ó ile 
w ykroczenie nie jest karalne w edług art. 62-66 
ustawy z dnia 11 sierpnia 1923 r (Dz. U .R . P. 
94-23, poz. 747),

§ 11. Statut niniejszy obowiązuje, od 
dnia 1 kwietnia 1930 loku, po zatw ierdzeniu 
go przez w ładzę nadzorczą i ogłoszeniu przez 
M agistrat w drodze rozplakatow ania statutu 
w mieście, na miejscach wyznaczonych przez 
M agistrat, oraz w Dzienniku U izedow ym  W oje­
w ództw a Kieleckiego. S tatu t został zatw ier­
dzony przez Min. Spr. W ewn. w porozum ie­
niu z Min. Skarbu reskryptem  z dnia 23 w rześ­
nia 193C r. L. S F. 2877/3.

Magistrat m iasta Kielc, podaje do pu­
blicznej wiadom ości, iż Ruda Miejska miasta 
Kielc na posiedzeniu w dniu 30 listopada 1930 r. 
stosow nie do art. 119 ustawy z dnia 15 listo­
pada 1925 r. o państw ow ym  podatku przem y­
słowym uchwaliła przedłużyć pobór n? 1931 
r. na rzecz m iasta Kielc:

a) dodatku do oaństw ogo podatku p rze­
m ysłow ego od przedsiębiorstw  i zajęć podle­
gających państw owem u podatkow i od obrotu 
w wysokości 1/4 części lego  podatku  i

b) nadto od wszystkich przedsiębiorstw
1 zajęć w wysokości 30 proc. każdocześnie 
przez Państw o pobieranej ceny świadectw  
przem ysłow ych i kart rejestracyjnych z tern, 
że dodatki te pobierane będą przez Urząd 
Skarbow y Podatków  i O płat Skarbow ych łą ­
cznie z opłatam i państwowemi.
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